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DETTAGLIO PAGAMENTO
NUMERO AVVISO

IDENTIFICATIVO RISCOSSIONE PSP
CODICE FISCALE CITTADINO

DATA VERSAMENTO

IMPORTO TRIBUTO

COSTO INCASSO

TOTALE VERSATO

CAUSALE VERSAMENTO

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

00493410583 STy

396000016125620501

6756310899|471230984022570

27/12/2024
€ 74.30

€ 2.80
€77.10

AUT FF567ZH (12/2024-03/2025) 03535640175 EC-REG
LOMBARDIA 74,30 KW96 E5 GASOL

DATI UFFICIO - OPERATORE PSP

DENOMINAZIONE

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVO MOONEY

Servizio erogato da Mooney S.p.A.

BELLANDI ROBERTO ANTONIO

VIA GIOVANNI ANTONIO POLI 31 - MONTICHIARI (BS)

115576|5322|5|0/99994077

ALBO IMEL ex art. 114-quater del T.U.B., Codice ABI n. 32532,

pa@



